
店内設備修繕工事に伴う臨時休業のお知らせ

精肉店 あしや竹園 芦屋本店
10月16日（水）～10月18日（金）

 臨時休業
※10月19日（土）  9:30～通常営業いたします。

平素より精肉店「あしや竹園 芦屋本店」をご愛顧いただき

誠にありがとうございます。

店内設備修繕工事に伴い、下記日程にて臨時休業させていただきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが

何卒ご理解とご了承賜りますようお願い申し上げます。

ホテル竹園芦屋

上記期間中、JR芦屋店は通常営業しております。


